
Pos 

 

125 X30 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

125 X30 SENIOR 
1 

No. 

3 
22 
46 

6 
546 
107 

8 

Name 

GALLO SILVIO 
C A S E LLA  A N D R E A  A L E S S A N D R O  
BO N O M O  LE O N A RD O  P LA C ID O  
T U M B A R E L L O  S A L V A T O R E  A L E S S A N D R O  
CALI' BENEDETTO 
S O R B E L L O  G IU S E P P E  A N T O N IN O  

SPATARO FABIO 

Classe 

1 2 5  X 3 0  J U N IO R  
1 2 5  X 3 0  J U N IO R  
1 2 5  X 3 0  J U N IO R  
1 2 5  X 3 0  J U N IO R  
1 2 5  X 3 0  J U N IO R  
1 2 5  X 3 0  J U N IO R  

1 2 5  X 3 0  S E N I O R  

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

15 

Total Tm 

11:45.093 
11:48.636 
11:48.980 
11:54.095 
11:54.934 
12:10.458 

11:52.961 

Diff 

3.543 
3.887 
9.002 
9.841 

25.365 

Best Tm 

46.214 
46.322 
46.242 
46.731 
46.737 
46.966 

46.458 

In Lap 

11 
11 
12 

8 
11 
10 

9 

Licenza 

467163 
451112 
467148 
393910 
402875 
476362 

477753 

Residenza 

SIRUCUSA 
CATANIA 
CATANIA 
MARSALA 
CEFALU' 
V IA GR ANDE 

ISPICA 

Club 

G R E C O  R A C IN G  
L E O T T A  R A C IN G  
T A C C E T T A  R A C I N G  
V R T  M O T O R S P O R T  

V R T  M O T O R S P O R T  

Motore 

IAME 
IAME 
IAME 
VORTEX 
IAME 
IAME 

IAME 

Telaio 

TONY KART 
TONY KART 
CRG 
INTREPID 
PAROLIN 
CRG 

PAROLIN 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.543 

Avg. Speed 

87,844 

Best Lap Tm 

46.214 

Best Speed 

89,350 

Best Lap by 

3 - GALLO SILVIO 

 

Stampato: 06/02/2022 17.19.18 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Gaspare 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

                                                      

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^PROVA CAM. REGIONALE ACI PISTA SICILIA 

125 IAME X30 JUNIOR + SENIOR 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:07:45 

PISTA DEL SOLE MELILLI (SR) 1,147 Km. 

06/02/2022 16:07 


